
REPUBLIKA E SHQIP~~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

A h a :  Rr.Reshit pllaku, Tel 0800 9999, Fax. 04 228-516, Web www.hidnagov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin pkdeklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te kmijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimetepasqyruara ne ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 11 52006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLL- - 3 DEKLARATES SE INTERESAVE 

I 
Emri Atesia Jlbiemri 

1 - 
Funksioni 

lnstitucioni dhe adresa 

Data e emerimit nc Data e dorelimit te 
funksionin qP kryen deklaratcs - 

Ne baze t C  pX6s 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.200STTP&r parandalimin e 
konfliktit te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  I1 
Inspektoratin e LartE ti5 Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 

autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-sE, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe p&r llogarine time, te bashk&shortit les dhe ti5 
femijeve. 

Dekluroj se ti; dhenat e pasqyruaru prej meje ni; ketE dokument 
jan2 ti.' v2rtetu dhe nuk kam deklaruar asgie qi; nuk eshte e vi;rtet;. 



PSnhkrueni hollbbht adryrhimet (ahtem dhe prklsim) na: Ilojio, slplrfaqen, adresln ku adodben, 
momraUn e kryerjel sL" veprimlt, vleri!n oii leke rpo nE vahtl! q8 pasqyrohet nt? dokumentaeionio qi! 
dkpowni, d mungtrl! ti? dokummteve v k d n  q? ken1 shtuar rpu paki%llar, pjeah tahese q@ eotGroni tB 
$do 1101 p.surk, t& pahajtshmw dhe t8 I---'-hme, " -?gjistrrur ara Jo I# ragjlstrnt publlkii, p2r periudhgo 
mga dekluimi i meparshem derl I&! 31 tar ti t tii dcklarimit. i u t e ra i  W; qS kaai! lidhje me Ju, 
bashkhhortialm dhe fiimijet mPdhorii. p~$::;g~@:,p ...,.*, .t.3,avq$$ &,,, ",?.:..:&: 4 4." , <*,;: *;., p p i e u  

<,'<<$ :.<,:, <>jttb9# gp:;Fqg;8~.g 
NG ~ ~ ~ ~ p $ p B n h M m l l  p=nrb ie sbifrn dbe me fjali! a? % 

.j.,@<!t#. ,:: ,,d 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

, . .~ ,  ~ . ~ ~ ,  ~. 
... 

NLe ky format Eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plot&oni nE fotokopje @ tij. 

3 

NDRYSHIMET 
E JNTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

r 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB P A S W E  

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

' C r ~ l ~ I i r o : ~ n i  I~o l lCs i~ht  tc: nrdhurnt pCr tilil~. ngn papa rrsc pjckG~narrja ni: S l ~ t ~ n i a  c ti: a r d l ~ u r a \ c  ti. 
~ G ~ I ~ I I I : I ~ ~ I .  116 lt-l,G :~po  II? 

ardhurn pcrwnalc.  pcr I ~ ~ ~ r h l i C ~ l ~ t r r t i ~ ~ ~ c ~ i  tlhc I'i.11iiji.1 n i a d l ~ t ~ r c .  valutc. nx:~ dehla~.ini i  i 
l '<rc:~l i tc~~~i  c n ~ i ; r I i ~ ~ ~ i n  c i n s l i t ~ ~ c i ~ ~ n i t ,  orgini /a~i;s : ~ p o  ahtivilelit nga I~II ~I~$I;II-~~I~.III drl-i mi' 31 

vcprimtat.isi' \k urg:~nir:~li'.;. lu~ik<i<)nin. n;ltyri:~t angazhi~i i i l .  

Sese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fdokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPRRISE 

t 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAV E S U R I D ~  DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridiie dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim p h  studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p h  periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarirnit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortiWes dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, p b  
te majtur konfidencialitetin e tyre. 

Phrhkrunai hdiLrirht q@lUmin e detyrimit flnandrr, Shumr e rhlyer aga Gjendja e detyrlmlt te 
shumPn totale ni? lekE ipo ai! dutC,  &th e fWmit deklnrimi I &panbh . mhetur pa l l y e r  deri 
dhe te mbndmit ti! detyrimit (munji/vfti), ar, e deri 16 31 dhjetor tli vitit ne 31 dhjetor ti! vitlt ti! 
kontrltk dbe i n t e m i n - b d  ti! dsklarimit deklnrimit 
Per kreditl banluh r h u n h  totnk (krpor + (aee 9Wm dhe me (me shifm dhe skkrim) 
intern), kobkgjntJcn (mwjVviti) dbe ltbti mnjor. shkrim) Shama krysvore+interes 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim n& baze te nenit 22 ti! Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, p k  pasurite qe 

disponojne veemas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasiisja -1 . - y bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer RrnijE n l  moshe madhore , 

,,-y ~2,. ".. , ,. ,. .. ,~. , C.' . .. # > t, .# .> .,,, ', fly,.:. ,' ,. ,' ,",. 
e subjektit 1' 

Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Plr parandalimin e konfliktit 
te interesave ne nshtrimin e funksioneve publiken, 

I1 A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE ti Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i PGrgjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q,e ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarinl time. - . >  

II Deklaroj se te dhenat e pasqyruara grej,qeje n q k q e ,  
dokument janZ ti; verteta dhe nuk kam deklaruar asde Emri, Mbiemri, Nenshkrimi I 
q2 nuk esht2 e vZrtetB 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Piimhkruani holl&isht ndryshimet (shtesa dhe pnkiisime) nii: Ilojia, dp*rfaqen, ad r e sn  ku ndodhen, 
momentin e kryerjw si! veprimit, vleriin nE leks apo n1! valutE qii pasqyrehet ni! dakumentacionin qE 
dispononi, td rnuagesi. t8 dokurnenteve vkrh qii keni shtuar apo pakesuar, pj&n takuese qii zotEroni tii 
$do Iloj pasurie, tii palunjtshme dhe t& InaJtshme, tE q i le t ru r t r  ow do nil regjistrat pabllk8, pEr periudhbn 
nga deklarimi i m&parshErn deri m8 31 dhjetor tl! vitit tE trimit. 

Pjes* 
N Piirshkrfmi t pfsarbi Vlern me shifra dhe me flaK nE % 

Nbe  ky fonnat eshte i pamjaheshem, vazhdoni te plotiisoni n2 fotokopje ti5 tij. 




